БАШКОРТОСТАН МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИРЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ

МЭБАРИФ ЬЭМ ФЭН
МИНИСТРЛЫБЫ

РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

Театр урамы, 5 /2 , б ф в  тс., 450077
тел ./ф акс 8 (347) 218-03-15

Театральная ул., 5 /2 , г. Уфа, 450077
тел ./ф ак с  8 (347) 218-03-15

E-mail: m orb@ bashkortostan.ru
w w w .education.bashkortostan.ru

E-mail: m orb@ bashkortostan.ru
w w w .edueation.bashkortostan.ru

Исх. № от pj>. Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования,
муниципальных районов
и городских округов
Республики Башкортостан

На № от

Руководителям государственных
образовательных организаций

[об участии в онлайн-круглом столе]

М инистерство образования и науки Республики Башкортостан просит Вас
обеспечить участие педагогов в онлайн-круглом столе, организованном
ГАУ ДПО Институт развития образования Республики Башкортостан, на тему:
«Разбор сложных заданий ЕГЭ по обществознанию». Также просим Вас
обеспечить информационную поддержку мероприятия на официальных сайтах
и в социальных сетях.

Онлайн-круглый стол состоится 11 марта 2021 года в 15.00 часов.
Ссылка для подключения:
https://youtu.be/zh2GY gutrfE

Приложение: Программа онлайн-круглого стола -  на 1 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра И.М. М авлетбердин

mailto:morb@bashkortostan.ru
http://www.education.bashkortostan.ru
mailto:morb@bashkortostan.ru
http://www.edueation.bashkortostan.ru
https://youtu.be/zh2GY